RESOLUÇÃO nº 023/2003

   “CONCEDE A SENHORA ELCE MARIA MATOSO O
   TÍTULO DE CIDADÃ HONORÁRIA”.

   A Câmara Municipal de São Domingos do Prata, decreta e

promulga a seguinte Resolução:

   Art. 1º  Fica concedido o Título de Cidadã Honorário do
Município de São Domingos do Prata à Senhora ELCE MARIA MATOSO.

   Art. 2º  A entrega do Título de Cidadã Honorária do

Município de São Domingos do Prata, será feita em Reunião Solene da

Câmara Municipal, em data posteriormente marcada.

   Art. 3º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

   Sala de Sessões da Câmara Municipal de São Domingos do
Prata, 16 de dezembro de 2003.

   PAULO ROBERTO CALDEIRA GERALDO DE CASTRO FRADE
        Presidente da Câmara    1º Secretário